
Doplatek za překročení času se vybírá za každou započatou minutu nad 15 minut.
Vstup dětí do 120 cm pouze v doprovodu dospělé osoby. Jedna dospělá osoba může doprovázet maximálně 2 děti do 120 cm. 
Zákaz koupání v bazénu dětí do 1 roku věku.
Poslední návštěvník bude vpuštěn do areálu 70 min. před ukončením provozní doby.
Návštěvník bez platné vstupenky je povinen zaplatit pokutu ve výši 1 000 Kč a uhradit celodenní vstupné.

Nevyčerpaný kredit na elektronické peněžence se nevrací.
Doba platnosti elektronické peněženky je vyznačena na dokladu o zaplacení našich služeb. Čerpáním nebo dobitím elektronické pe-
něženky se toto datum automaticky prodlužuje vždy o 3 roky.
Studentem je osoba dle § 11 až § 15 zákona č. 117/1995 Sb. v platném znění, která se při vstupu prokáže platným studentským prů-
kazem s fotografií.

Ceny služeb v Plaveckém areálu Klíše jsou platné od 1. 5. 2023.

ZVÝHODNĚNÝ BALÍČEK VSTUPENEK  243,- / 42,-
Zoologická zahrada, Lanová dráha, Zrcadlové bludiště, Městské muzeum, Koupaliště Klíše

Ceník koupaliště

* Při vstupu na jednu nebo dvě hodiny na elektronickou peněženku se Vám vždy odečte celodenní vstupné. U vstupného pro dospělé se při čerpání pouze jedné hodiny vrátí na el. peněženku 100 Kč, při čerpání dvou hodin se vrátí
na el. peněženku 50 Kč. U vstupného pro děti, studenty, osoby 67+, držitele průkazu ZTP, ZTP/P se při čerpání pouze jedné hodiny vrátí 60 Kč na el. peněženku, při čerpání dvou hodin se vrátí na el. peněženku 30 Kč.

1 hodina* 2 hodiny* Celodenní Měsíční Sezónní

dospělí 50 Kč 100 Kč 150 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč

děti, studenti, osoby 67+, 
držitelé průkazu ZTP, ZTP/P 30 Kč 60 Kč 90 Kč 900 Kč 3 000 Kč

Organizované skupiny dětí do 18 let
Školská a sportovní zařízení zřízená Statutárním městem Ústí n/L.

50 Kč

doprovod ZTP/P zdarma

děti do 3 let zdarma

Vstupné

1+1  150 Kč
1 dospělý + 1 dítě

1+2  200 Kč
1 dospělý + 2 děti

2+1  250 Kč
2 dospělí + 1 dítě

2+2  300 Kč
2 dospělí + 2 děti

2+3  350 Kč
2 dospělí + 3 děti

Rodinné vstupné

elektronická peněženka (majetkem kupujícího) 100 Kč

minimální/maximální částka nabití 300 Kč/5 000 Kč

Elektronická peněženka

2 hodiny Celodenní

uložení cenných věcí 50 Kč

uložení osobních věcí v šatně 30 Kč

uložení jízdního kola - úschovna 50 Kč 100 Kč

Úschovna Celodenní

vratná záloha na zapůjčení lehátka 100 Kč

vratná záloha na zapůjčení stolního tenisu 100 Kč

vratná záloha na zapůjčení zámku na jízdní kolo 100 Kč

Zálohy


